
Solární panely Green

Kolektory GREENoneTEC jsou rakouské výroby které jsou vyráb
nejnovějších technologií za použité kvalitních materiál
povrchem Tinox je spojen s trubkovým registrem sva
skutečnosti spolu s kvalitní minerální izolací a konstrukcí vany 
třidě. Propracovaný systém uchycení umožní snadné upevn
střech, fasád i volných ploch. 

 

 LADYBUG LB1  

Sestava na ohřev teplé vody se solárními kolektory od renomovaného rakouského 
výrobce GREENoneTEC a solár
objemu 200 litrů. 

Systém je vhodný pro 2
• 1x Solární kolektor
• Montážní systém
• Solární zásobník
• Expanzní nádoba
• Teplonosná kapalina
• Čerpadlová a 
• Směšovací 

Solární panely Green-one-Tec 

GREENoneTEC jsou rakouské výroby které jsou vyráb
jších technologií za použité kvalitních materiálů. Vysoce selektivní absorber s 

povrchem Tinox je spojen s trubkovým registrem svařen laserovým sva
minerální izolací a konstrukcí vany řadí výrobek na špi

. Propracovaný systém uchycení umožní snadné upevnění kolektoru na r
 

  

řev teplé vody se solárními kolektory od renomovaného rakouského 
výrobce GREENoneTEC a solární zásobník DRAŽICE se dvěma spirálovými vým

Systém je vhodný pro 2 člennou domácnost. 
1x Solární kolektor  
Montážní systém 
Solární zásobník 
Expanzní nádoba 
Teplonosná kapalina 
Čerpadlová a řídící jednotka 
ěšovací ventil   

 

GREENoneTEC jsou rakouské výroby které jsou vyráběny pomocí 
. Vysoce selektivní absorber s 
en laserovým svařováním. Tyto 

adí výrobek na špičku ve své 
ní kolektoru na různé druhy 

ev teplé vody se solárními kolektory od renomovaného rakouského 
ma spirálovými výměníky o 



LADYBUG LB2  

Sestava na ohřev teplé vody se solárními kolektory od renomovaného rakouského 
výrobce GREENoneTEC a solární zásobník DRAŽICE se dvěma spirálovými výměníky o 
objemu 300 litrů. 
Systém je vhodný pro 2 až 4 člennou domácnost.  

• 2x Solární  kolektor  
• Montážní systém 
• Solární zásobník 
• Expanzní nádoba 
• Teplonosná kapalina 
• Čerpadlová a řídící jednotka 
• Směšovací ventil 

 

  

LADYBUG LB3  

Sestava na ohřev teplé vody se solárními kolektory od renomovaného rakouského 
výrobce GREENoneTEC a solární zásobníkem DRAŽICE se dvěma spirálovými výměníky o 
objemu 500 litrů. Systém je vhodný pro tří až šesti člennou domácnost. 



• 3x Solární kolektor    
• Montážní systém   
• Solární ohřívač   
• Expanzní nádoba   
• Teplonosná kapalina   
• Čerpadlová a řídící jednotka 
• Směšovací ventil 

 

Solární ohřev s vakuovými trubicovými kolektory 

Sestava na ohřev teplé vody s vakuovými trubicovými kolektory s technologii HEAT 
PIPE jsou při srovnání s tradičními plochými kolektory mnohem účinnější, zejména pak při 
výrazných rozdílech teplot vzduchu a absorbérů (v zimě) nebo při rozptýleném slunečním 
záření. Solární zásobník se dvěma spirálovými výměníky značky DRAŽICE. 

  
• Solární vakuový kolektor 
• Montážní systém 
• Solární zásobník 
• Expanzní nádoba 
• Teplonosná kapalina 
• Čerpadlová a řídící jednotka 
• Směšovací ventil 



 

  

Zdroj: http://www.sunpi.cz/solarni-sestavy 


